
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                    
Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v kiện toàn Hội đồng quản lý  

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định 
 ___________________ 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ 
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;  
 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 467/TTr-SNN 

ngày 30/11/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh 
Bình Định (gọi tắt là Hội đồng quản lý Quỹ), gồm các thành viên có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng 

Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

Ông Hồ Phước Hoàn, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình 
Định. 

3. Các ủy viên Hội đồng 

a) Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

b) Ông Trần Vũ Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

c) Bà Ngô Thị Minh Thu, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh 
tỉnh Bình Định. 

Điều 2. 

- Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng thực hiện chức năng, 
nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ 
và Phát triển rừng tỉnh Bình Định. 

4486 04



2 
 

 
 

- Hội đồng Quản lý Quỹ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, các thành 
viên Hội đồng quản lý Quỹ được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm theo quy định hiện 
hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 4535/QĐ-UBND ngày 
04/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 4. Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và 
PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh 
tỉnh Bình Định, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.                       

 

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 4;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT UBND tỉnh;  
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;                                                  
- CVP;      
- Lưu: VT, K13 (17b).     
 
                                                                            
                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh 


